
TERESINA - PITerça-feira, 08 de março de 2005 - Nº 044

4

EXTRATOS DE CONTRATOS
PARA PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

CONTRATO Nº 001/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo alimento, do gênero – FRIOS.
EMPRESA CONTRATADA: GERALDO ALVES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°
10.331.676/0001-11
VALOR DO CONTRATO: 124.904,00 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e quatro
reais)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 002/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo alimento, do gênero – FRUTAS E
VERDURAS.
EMPRESA CONTRATADA: GERALDO ALVES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°
10.331.676/0001-11.
VALOR DO CONTRATO: 92.989,20 (noventa e dois mil novecentos e oitenta e nove
reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 003/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo alimento, do gênero – CARNES.
EMPRESA CONTRATADA: GERALDO ALVES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°
10.331.676/0001-11.
VALOR DO CONTRATO: 277.664,95 (duzentos e setenta e sete mil seiscentos e sessenta
e quatro reais e noventa e cinco centavos).
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 004/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo alimento, do gênero – BEBIDAS.
EMPRESA CONTRATADA: C.R. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 05.106.833 /0001-55.
VALOR DO CONTRATO: 249.500,00 (duzentos e quarenta e nove mil e quinhentos
reais)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 005/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo Gêneros Alimentícios Não-perecíveis.
EMPRESA CONTRATADA: GERALDO ALVES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°
10.331.676/0001-11.
VALOR DO CONTRATO: 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 006/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL DE LIMPEZA.
EMPRESA CONTRATADA: C.R. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 05.106.833 /0001-55.
VALOR DO CONTRATO: R$ 135.052,50 (cento e trinta e cinco mil, cinqüenta e dois
reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 007/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL DE LIMPEZA.
EMPRESA CONTRATADA: A. J. COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n°  03.253.521/0001-49

VALOR DO CONTRATO: R$ 36.468,54 (trinta e seis mil, quatrocentos e sessenta e oito
reais e cinqüenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 008/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL DE LIMPEZA.
EMPRESA CONTRATADA: SILVIA PINTO VILARINHO-ME, inscrita no CNPJ sob o n°
34.967.265/0001-85
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.674,70 (quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e
setenta centavos)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 009/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL DE LIMPEZA.
EMPRESA CONTRATADA:  ODIMILSON ALVES PEREIRA - PIAUIPEL,, inscrita no
CNPJ sob o n° 03.930.566/0001-00
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.359,88 (nove mil, trezentos e cinqüenta e nove reais e
oitenta e oito centavos)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 010/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL DE LIMPEZA.
EMPRESA CONTRATADA: GERALDO ALVES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°
10.331.676/0001-11.
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.669,90 (cinco mil, seiscentos e sessenta e nove reais e
noventa centavos).
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 011/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL GRÁFICO.
EMPRESA CONTRATADA: A. J. COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n°  03.253.521/0001-49.
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.455,00 (seis mil, quatrocentos e cinqüenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 012/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL DE MANUTENÇÃO E
LIMPEZA DE VEÍCULOS.
EMPRESA CONTRATADA: SILVIA PINTO VILARINHO -ME, inscrita no CNPJ sob o n°
34.967.265/0001-85
VALOR DO CONTRATO: R$ 11.867,50 (onze mil, oitocentos e sessenta e sete reais e
cinqüenta centavos)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

CONTRATO Nº 013/2005 – GAMIL.
ORGÃO: Gabinete Militar da Governadoria do Piauí.
PROC. ADM. Nº 11103-001/2005 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2005 - GAMIL.
OBJETO: a aquisição de material de consumo, do tipo MATERIAL DE MANUTENÇÃO E
LIMPEZA DE VEÍCULOS.
EMPRESA CONTRATADA: TURBO ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
06.718.217/0001-18
VALOR DO CONTRATO: R$ 24.754,00 (vinte e quatro mil setecentos e cinquanta e
quatro reais)
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2005.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CPL/GAMIL. Av. Antonino Freire, 1450, Teresina,
Fone: (0xx86) 221-8900.

GOVERNO  DO  ESTADO  DO  PIAUÍ
PALÁCIO DE KARNAK

GABINETE MILITAR DA GOVERNADORIA


